
Název:
Městské středisko sociálních 

služeb
Název: Beston

nábřeží 1. máje 2142 Komenského 84

397 01 Písek 397 01  Písek

IČ: 00512338 IČ: 09483250

DIČ: CZ00512338 DIČ: 

Bankovní spojení: KB Písek Bankovní spojení:

Číslo účtu: 17631271/0100 Číslo účtu:

Středisko: Pečovatelská služba Způsob úhrady: převodem

pracovní oblečení pro r.2022

halena - 21ks

mikina - 2ks

triko - 1ks

kalhoty černé - 19ks

pracovní obuv vnitřní - 19ks

vesta - 1ks

předběžná cena : 23 600,-Kč bez DPH

Termín dodání: co nejdříve V Písku, dne: 09.09.2022

Zadání objednávky proběhlo v souladu se zásadami uvedenými v § 6 zákona č. 134/2016 Sb. 

Příkazce operace: Bc. Jana Humpálová Správce rozpočtu:  Ing. Kateřina Procházková

Hlavní účetní: Bc. Jiří Mužík

Objednáváme u Vás:

Zadavatel při zadávání této objednávky posoudil možnosti uplatnění aspektů sociálně, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací a konstatuje, že při vytváření objednávky nebylo možné jejich použití.

Jsme plátci DPH, proto prosím na fakturu uveďte správnou adresu odběratele, IČO, DIČ.

nábřeží 1. máje 2142

397 01 Písek

info@pspisek.cz

OBJEDNÁVKA č. 2022-124-PS

OBJEDNAVATEL DODAVATEL

Adresa: Adresa:



Název:
Městské středisko sociálních 

služeb
Název: Beston

nábřeží 1. máje 2142 Komenského 84

397 01 Písek 397 01  Písek

IČ: 00512338 IČ: 09483250

DIČ: CZ00512338 DIČ: 

Bankovní spojení: KB Písek Bankovní spojení:

Číslo účtu: 17631271/0100 Číslo účtu:

Středisko: SSSD Způsob úhrady: převodem

pracovní oblečení pro r.2022

kalhoty - 9ks

triko - 18ks

mikina - 8ks

pracovní obuv venkovní - 6ks

pracovní obuv vnitřní - 9ks

bunda - 3ks

předběžná cena : 20 330,-Kč bez DPH

Termín dodání: co nejdříve V Písku, dne: 09.09.2022

Zadání objednávky proběhlo v souladu se zásadami uvedenými v § 6 zákona č. 134/2016 Sb. 

Příkazce operace: Bc. Jana Humpálová Správce rozpočtu:  Ing. Kateřina Procházková

Hlavní účetní: Bc. Jiří Mužík

Objednáváme u Vás:

Zadavatel při zadávání této objednávky posoudil možnosti uplatnění aspektů sociálně, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací a konstatuje, že při vytváření objednávky nebylo možné jejich použití.

Jsme plátci DPH, proto prosím na fakturu uveďte správnou adresu odběratele, IČO, DIČ.

nábřeží 1. máje 2142

397 01 Písek

info@pspisek.cz

OBJEDNÁVKA č. 2022-125-SSSD

OBJEDNAVATEL DODAVATEL

Adresa: Adresa:



Název:
Městské středisko sociálních 

služeb
Název: Beston

nábřeží 1. máje 2142 Komenského 84

397 01 Písek 397 01  Písek

IČ: 00512338 IČ: 09483250

DIČ: CZ00512338 DIČ: 

Bankovní spojení: KB Písek Bankovní spojení:

Číslo účtu: 17631271/0100 Číslo účtu:

Středisko: JESLE Způsob úhrady: převodem

pracovní oblečení pro r.2022

kalhoty - 6 ks

tričko - 1 ks

mikina - 1 ks

pracovní obuv vnitřní, dámská - 1 ks

pracovní obuv vnitřní, pánská - 1 ks

kožené rukavice - 2 ks

jednorázové rukavice 20ks (bavlněné, pod gumové rukavice)

předběžná cena : 4 200,-Kč bez DPH

Termín dodání: co nejdříve V Písku, dne: 16.09.2022

Zadání objednávky proběhlo v souladu se zásadami uvedenými v § 6 zákona č. 134/2016 Sb. 

Příkazce operace: Bc. Jana Humpálová Správce rozpočtu:  Ing. Kateřina Procházková

Hlavní účetní: Bc. Jiří Mužík

Objednáváme u Vás:

Zadavatel při zadávání této objednávky posoudil možnosti uplatnění aspektů sociálně, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací a konstatuje, že při vytváření objednávky nebylo možné jejich použití.

Jsme plátci DPH, proto prosím na fakturu uveďte správnou adresu odběratele, IČO, DIČ.

nábřeží 1. máje 2142

397 01 Písek

info@pspisek.cz

OBJEDNÁVKA č. 2022-126-J

OBJEDNAVATEL DODAVATEL

Adresa: Adresa:



Název:
Městské středisko sociálních 

služeb
Název: Beston

nábřeží 1. máje 2142 Komenského 84

397 01 Písek 397 01  Písek

IČ: 00512338 IČ: 09483250

DIČ: CZ00512338 DIČ: 

Bankovní spojení: KB Písek Bankovní spojení:

Číslo účtu: 17631271/0100 Číslo účtu:

Středisko: TAXÍK MAXÍK Způsob úhrady: převodem

pracovní oblečení pro r.2022

kalhoty - 2ks

triko - 4ks

mikina - 2ks

pracovní obuv venkovní - 2ks

předběžná cena : 3 300,-Kč bez DPH

Termín dodání: co nejdříve V Písku, dne: 16.09.2022

Zadání objednávky proběhlo v souladu se zásadami uvedenými v § 6 zákona č. 134/2016 Sb. 

Příkazce operace: Bc. Jana Humpálová Správce rozpočtu:  Ing. Kateřina Procházková

Hlavní účetní: Bc. Jiří Mužík

Objednáváme u Vás:

Zadavatel při zadávání této objednávky posoudil možnosti uplatnění aspektů sociálně, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací a konstatuje, že při vytváření objednávky nebylo možné jejich použití.

Jsme plátci DPH, proto prosím na fakturu uveďte správnou adresu odběratele, IČO, DIČ.

nábřeží 1. máje 2142

397 01 Písek

info@pspisek.cz

OBJEDNÁVKA č. 2022-139 -T

OBJEDNAVATEL DODAVATEL

Adresa: Adresa:



Název:
Městské středisko sociálních 

služeb
Název: Beston

nábřeží 1. máje 2142 Komenského 84

397 01 Písek 397 01  Písek

IČ: 00512338 IČ: 09483250

DIČ: CZ00512338 DIČ: 

Bankovní spojení: KB Písek Bankovní spojení:

Číslo účtu: 17631271/0100 Číslo účtu:

Středisko: NDC a NOC Způsob úhrady: převodem

pracovní oblečení pro r.2022 - NDC

trička dámská  - 4ks

kalhoty - 3ks

pracovní obuv vnitřní - 2ks

pracovní oblečení pro r.2022 - NOC

trička pánská - 1ks

kalhoty - 2ks

pracovní obuv vnitřní - 2ks

předběžná cena : 4 700,-Kč bez DPH

Termín dodání: co nejdříve V Písku, dne: 16.09.2022

Zadání objednávky proběhlo v souladu se zásadami uvedenými v § 6 zákona č. 134/2016 Sb. 

Příkazce operace: Bc. Jana Humpálová Správce rozpočtu:  Ing. Kateřina Procházková

Hlavní účetní: Bc. Jiří Mužík

Objednáváme u Vás:

Zadavatel při zadávání této objednávky posoudil možnosti uplatnění aspektů sociálně, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací a konstatuje, že při vytváření objednávky nebylo možné jejich použití.

Jsme plátci DPH, proto prosím na fakturu uveďte správnou adresu odběratele, IČO, DIČ.

nábřeží 1. máje 2142

397 01 Písek

info@pspisek.cz

OBJEDNÁVKA č. 2022-141 -NDC a NOC

OBJEDNAVATEL DODAVATEL

Adresa: Adresa:



Název:
Městské středisko sociálních 

služeb
Název: Beston

nábřeží 1. máje 2142 Komenského 84

397 01 Písek 397 01  Písek

IČ: 00512338 IČ: 09483250

DIČ: CZ00512338 DIČ: 

Bankovní spojení: KB Písek Bankovní spojení:

Číslo účtu: 17631271/0100 Číslo účtu:

Středisko: Pečovatelská služba Způsob úhrady: převodem

pracovní oblečení pro r.2022

zimní bunda - mátová 10ks

předběžná cena : 10 710,-Kč bez DPH

Termín dodání: co nejdříve V Písku, dne: 16.09.2022

Zadání objednávky proběhlo v souladu se zásadami uvedenými v § 6 zákona č. 134/2016 Sb. 

Příkazce operace: Bc. Jana Humpálová Správce rozpočtu:  Ing. Kateřina Procházková

Hlavní účetní: Bc. Jiří Mužík

Objednáváme u Vás:

Zadavatel při zadávání této objednávky posoudil možnosti uplatnění aspektů sociálně, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací a konstatuje, že při vytváření objednávky nebylo možné jejich použití.

Jsme plátci DPH, proto prosím na fakturu uveďte správnou adresu odběratele, IČO, DIČ.

nábřeží 1. máje 2142

397 01 Písek

info@pspisek.cz

OBJEDNÁVKA č. 2022-140 -PS

OBJEDNAVATEL DODAVATEL

Adresa: Adresa:


